



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Installatøren A/S

Erhvervsvej 19, 2600 Glostrup

CVR-nr. 30 59 51 49

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2023.

Philip Kure Jensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Installatøren A/S Erhvervsvej 19 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 30 59 51 49 Stiftet: 25. maj 2007 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår |
| Bestyrelse | Mads Hjorth Christophersen, Formand Philip Kure Jensen Kristian Larsen |
| Direktion | Philip Kure Jensen |
| Revision | PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup |
| Modervirksomhed | PKJ Consulting APS CVR-nr. 30 56 67 93 |

Hovedtal

| | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 22.787 | 28.597 | 28.542 | 19.396 | 26.074 |
| Resultat før finansielle poster | 1.234 | 1.637 | 6.765 | 852 | 1.472 |
| Finansielle poster, netto | -15 | 350 | 633 | -31 | 2.242 |
| Årets resultat | 945 | 1.540 | 5.752 | 626 | 2.881 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 15.698 | 13.912 | 34.309 | 17.541 | 15.962 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 0 | 174 | 0 | 229 | 252 |
| Egenkapital | 7.485 | 7.790 | 12.545 | 6.792 | 7.166 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 36 | 41 | 34 | 35 | 44 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive el-installatørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 1.540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 22.787.217 | 28.597.087 |
| 1 Personaleomkostninger | -21.444.168 | -26.835.866 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -109.439 | -124.127 |
| Resultat før finansielle poster | 1.233.610 | 1.637.094 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.941 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 15.914 | 477.458 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -58.350 | -127.637 |
| Resultat før skat | 1.218.115 | 1.986.915 |
| 3 Skat af årets resultat | -272.624 | -447.104 |
| Årets resultat | 945.491 | 1.539.811 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.250.000 | 1.250.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 289.811 |
| Disponeret fra overført resultat | -304.509 | 0 |
| Disponeret i alt | 945.491 | 1.539.811 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 362.905 | 472.343 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 362.905 | 472.343 |
| 5 Deposita | 42.529 | 42.529 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 42.529 | 42.529 |
| Anlægsaktiver i alt | 405.434 | 514.872 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.676.304 | 1.781.677 |
| Varebeholdninger i alt | 2.676.304 | 1.781.677 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.681.567 | 7.990.943 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 757.458 | 2.056.728 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 528.453 | 260.992 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 414.718 | 398.804 |
| 6 Udskudte skatteaktiver | 3.647 | 7.398 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 138 |
| Periodeafgrænsningsposter | 229.923 | 369.660 |
| Tilgodehavender i alt | 12.615.766 | 11.084.663 |
| Likvide beholdninger | 0 | 531.128 |
| Omsætningsaktiver i alt | 15.292.070 | 13.397.468 |
| Aktiver i alt | 15.697.504 | 13.912.340 |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|---------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 5.735.302 | 6.039.811 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.250.000 | 1.250.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.485.302</u> | <u>7.789.811</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.030.554 | 0 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.958.548 | 1.084.914 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.052.014 | 2.600.951 |
| | Gæld til kapitalinteresser | 101.074 | 0 |
| 7 | Selskabsskat | 0 | 269.412 |
| | Anden gæld | 2.070.012 | 2.167.252 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>8.212.202</u> | <u>6.122.529</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>8.212.202</u> | <u>6.122.529</u> |
| | Passiver i alt | <u>15.697.504</u> | <u>13.912.340</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 500.000 | 5.750.000 | 6.294.536 | 12.544.536 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -6.294.536 | -6.294.536 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>289.811</u> | <u>1.250.000</u> | <u>1.539.811</u> |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 500.000 | 6.039.811 | 1.250.000 | 7.789.811 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.250.000 | -1.250.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-304.509</u> | <u>1.250.000</u> | <u>945.491</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>5.735.302</u> | <u>1.250.000</u> | <u>7.485.302</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|--------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 18.728.523 | 23.425.680 |
| Pensioner | 2.447.059 | 3.069.017 |
| Andre omkostninger til social sikring | 117.437 | 130.867 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 151.149 | 210.302 |
| | <u>21.444.168</u> | <u>26.835.866</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>36</u> | <u>41</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 52.386 |
| Andre finansielle omkostninger | 58.350 | 75.251 |
| | <u>58.350</u> | <u>127.637</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 268.873 | 431.959 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.751 | 9.797 |
| Udenlandsk udbytteskat | 0 | 5.348 |
| | <u>272.624</u> | <u>447.104</u> |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>3.651.153</u> |
| Kostpris 1. juli 2022 | | <u>3.651.153</u> |
| Kostpris 30. juni 2023 | | <u>3.651.153</u> |
| Afskrivninger 1. juli 2022 | | 3.201.898 |
| Årets afskrivninger | | <u>86.350</u> |
| Afskrivninger 30. juni 2023 | | <u>3.288.248</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | | <u>362.905</u> |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 42.529 | 42.529 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 42.529 | 42.529 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 42.529 | 42.529 |
| 6. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022 | 7.398 | 17.195 |
| Udskudt skat af årets resultat | -3.751 | -9.797 |
| | 3.647 | 7.398 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 3.647 | 7.398 |
| | 3.647 | 7.398 |
| 7. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. juli 2022 | 269.412 | -37.704 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 269.412 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -269.412 | 37.704 |
| | 0 | 269.412 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.031 t.kr., er der givet varedebitorer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 10.681 t.kr. | | |

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PKJ Consulting ApS, CVR-nr. 30 56 67 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.